
 

 

 

 

  

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 62/2017/2018 

 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 52/2017/2018 z 

dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia Wytycznych dla rad podstawowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie programów kształcenia dla studiów pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich projektowanych zgodnie z wymaganiami 

Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. (Dz.U.2017, poz. 2183 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

MNiSW w sprawie charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typo-

wych dla kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu kwa-

lifikacji pełnej na poziomie 4 – poziomy 6 – 8 (Dz.U. z 2016 r., poz. 1594), a także w za-

kresie wykonywania podstawowych zadań Uczelni od roku akademickiego 2018/2019 
 

 

  Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1  pkt  4 Statutu Uniwersy-

tetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 52/2017/2018 

z dnia 27 lutego 2018 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 6 w ust. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dla studiów o profilu ogólnoakademickim (z wyłączeniem kierunków wymienionych w 

ust. 9 pkt 2): 

a) wykłady – min. 50% 

b) ćwiczenia, konwersatoria, laboratoria, seminaria – max 50%, w tym laboratoria i semi-

naria - max 25%” 

2. W § 6 w ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dla wszystkich studiów o profilu praktycznym oraz kierunków: filologie obce, wycho-

wanie fizyczne oraz kierunków prowadzonych w obszarze nauk przyrodniczych, w obsza-

rze nauk ścisłych, w obszarze nauk technicznych i obszarze sztuki: 

a) wykłady – min. 40% 

b) ćwiczenia, konwersatoria, laboratoria, seminaria – max 60%, w tym laboratoria i se-

minaria – max 35%” 



 

 

 

 

 

3. W § 6 ust. 32 otrzymuje brzmienie: 

„W programach studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych stu-

diów magisterskich należy zaplanować szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pra-

cy, w wymiarze nie mniejszym niż 4 godziny oraz szkolenie biblioteczne.” 

4. W § 6 ust. 33 otrzymuje brzmienie: 

„Szkolenie w zakresie BHP oraz szkolenie biblioteczne realizowane jest poza planem stu-

diów.”  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i ma zastosowanie do programów kształcenia na 

rok akademicki 2018/2019 oraz lata następne.  
 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

    mgr Iwona Staszewska-Chyła               prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr ...6/2017/2018                                                                                                             


